
UCHWAŁA Nr 143/XX/16
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 23 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust.1, 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Poczesna uchwala:

§ 1. W § 13 uchwały Rady Gminy Poczesna z dnia 28 grudnia 2015 r. Nr 107/XV/15 w sprawie budżetu 
gminy na 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w pkt 2) kropkę zastępuje się przecinkiem

2) dodaje się pkt 3) w brzmieniu: "3) przekazania upoważnień kierownikom jednostek do dokonywania zmian 
w planie wydatków jednostki."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

Id: C5413095-3741-4FDB-8E0D-BCBE952395F4. Podpisany Strona 1




